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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

Dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na: Dostawa wyposazenia Centrum
Konserwacji Wrakéw Statkow wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie — etap drugi, znak sprawy
ZP/12/PN/CKWS/15.

WYJASNIENIA SIWZ

Narodowe Muzeum Morskie w Gdansku, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela
wyjasnien w zwigzku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Zapytania dotycza pakietu nr 3:

1. W formularzu asortymentowo - cenowym, w poz. 14 (symbol LAB 54), w opisie aspiratora
Zamawiajgcy omytkowo wpisat wymiary w zakresie 450 — 500 x 750 — 800 x 450 — 500 mm, ktdre
dotyczg kabiny do mikropiaskarki — prosze o ewentualne potwierdzenie.

2. W pozycji 7 (symbol LAB 26/1) oraz w pozycji 8 (LAB 26/2) w nazwach lup Zamawiajacy uzyt stowo
»z00m” — czy pod tg nazwg Zamawiajacy oczekuje od lupy ptynnej regulacji powiekszenia czy te:
Zamawiajacy miat tu jedynie na mysli powiekszenie jakie osigga lupa?

3. Poz. 5 (LAB 62) — Zamawiajacy wpisat, ze lupa powinna mieé ,,...-powiekszenie w zakresie min od
x20 do x40” — czy Zamawiajacy uzna zatem lupe z powiekszeniem x307?

4. Poz.7 (LAB 26/1) - opis przedmiotu wskazuje na lupg, ktéra posiada zasilanie 3x1,5 V AA — prosze
o informacje czy Zamawiajgcy dopusci takie zasilanie?

Odpowiedz:

1. Wymiary w zakresie 450 — 500 x 750 — 800 x 450 — 500 mm dotycza kabiny do mikropiaskarki.

2. Zarowno w pozycji 7 (symbol LAB26/1) i w pozycji 8 (symbol LAB 26/2) Zamawiajacy miat jedynie
na mysli powiekszenie jakie osigga lupa.

3. Zamawiajacy oczekuje ptynnej regulacji powiekszenia w zakresie min. od x20 do x40.

4. Zamawiajacy dopusci zasilanie 3x1,5V AA o ile wymiary graniczne lupy nie przekrocza: 150 mm

diugosci, 80 mm szerokosci oraz 50 mm wysokosci.
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Pytanie 2

W nawigzaniu do ogfoszonego przetargu przez Narodowe Muzeum Morskie ‘Dostawa wyposazenia
Centrum Konserwacji Wrakéw Statkéw wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie — etap 2’ prosimy
o informacje dotyczacg pakietu nr 7: Dostawa aparatu mobilnego rentgenowskiego ze skanerem oraz
srodkami ochrony osobistej wraz zaprojektowaniem i dostosowaniem pomieszczenia oraz
przygotowaniem dokumentacji. W dokumencie SIWZ lllg OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — CZESC 11
g SIWZ — Formularz asortymentowo-cenowy. W punkcie 1, mysinik drugi jest mowa o’ - przygotowanie
projektu pomieszczenia pracowni rentgenowskiej wedtug zataczonego rysunku pogladowego wraz
z dostosowaniem pomieszczenia na potrzeby pracowni rentgenowskiej. Gdzie mozemy znaleié
rysunek pogladowy wedtug ktérego ma byc przygotowany projekt.

Odpowiedi:
Zamawiajacy zatacza pogladowy rysunek do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 3

Zamawiajgcy wymaga aby dygestorium nastotowe (bezwyciagowe) byto zgodne z normg PN EN 14175
czesc 1, 2 oraz 3 natomiast dygestoria bezwyciggowe nie podlegajg wymienionej normie tylko normie
ANFOR NF X 15-211:2009 dla dygestoriow bezwyciggowych. Czy zatem zamawiajgcy wymaga aby to
dygestorium to byto zgodne z normg ANFOR NF X 15-211:20097?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dla dygestorium nastofowego (bezwyciggowego) wymaga spetnienia normy ANFOR NF
X 15-211:2009 lub rownowaznej. Zgodnos¢ z norma PN EN 14175 lub réwnowazna nie jest wymagana
w tym przypadku.

Pytanie 4
Zamawiajacy wymaga by dygestorium nastotowe (bezwyciagowe) byto wyposazone w blat z zywicy

epoksydowej. Czy zamawiajgcy dopusci aby dygestorium to byto wyposazone w blat z zywicy fenolowe;j
posiadajacy wysoka wytrzymato$é chemiczng i mechaniczng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dygestorium nastolowe (bezwyciggowe) wyposazone w blat z zywicy
fenolowej posiadajgcy wysoka wytrzymatosé chemiczng i mechaniczna.

Z powazaniem
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